Prügi koristamine töö 1 30,00 30 

Palupõhja luhaniidu taastamine         

2 

Raie taastamisalal ha 34,36 851,00 29240,36 

Puidu kokkuvedu (1300-1700 tm) tm 1700 10,50 17850 

Kändude ja mätaste freesimine ha 34,36 999,00 34325,64 

kokku  86963,30 eurot (kaheksakümmend kuus tuhat üheksasada kuuskümmend 

kolm eurot 30 senti) edaspidi tasu.  
Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 
alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;